
ZARZĄDZENIE NR 120/36/2023 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Gminy 
Bojszowy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 3 Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L. 
z 2016 r., Nr 119) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję p. Grzegorza Skipioła na samodzielne stanowisko Inspektora 

Ochrony Danych w Urzędzie Gminy Bojszowy (IOD). 

§ 2. Ramowy zakres zadań IOD zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 120/26/2018 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 
24 maja 2018 r. w sprawie: powołania Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie 
Gminy Bojszowy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Bojszowy 
 
 

Adam Duczmal 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 120/36/2023 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 13 listopada 2023 r. 

RAMOWY ZAKRES ZADAŃ INSPEKTORA OCHRONY DANYCH 

1. Informowanie Wójta, podmiotów przetwarzającego oraz pracowników, 
którzy przetwarzają dane osobowe o obowiązkach spoczywających na nich na 
mocy rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz.U.UE.L.2016.1), zwanego dalej rozporządzeniem oraz innych 
przepisów Unii i ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
i doradzanie im w tych sprawach. 

2. Monitorowanie przestrzegania rozporządzenia, innych przepisów Unii 
i ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych oraz polityk 
bezpieczeństwa informacji Urzędu lub podmiotu przetwarzającego w dziedzinie 
ochrony danych osobowych, w tym podział obowiązków, działania zwiększające 
świadomość, szkolenia pracowników uczestniczących w operacjach przetwarzania 
danych osobowych oraz powiązane z tym audyty. 

3. Udzielanie na żądanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych 
oraz monitorowanie jej wykonania zgodnie z art. 35 rozporządzenia. 

4. Współpraca z organem nadzorczym. 

5. Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach 
związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których 
mowa w art. 36 rozporządzenia, oraz w stosownych przypadkach prowadzenie 
konsultacji we wszelkich innych sprawach. 

6. Pełnienie roli punktu kontaktowego dla osób, których dane dotyczą, we 
wszystkich sprawach związanych z przetwarzaniem ich danych osobowych oraz 
z wykonywaniem praw przysługujących im na mocy rozporządzenia. 

7. Prowadzenie rejestru czynności przetwarzania danych osobowych / 
katalogu rejestru czynności przetwarzania danych osobowych. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7


